№ 5952 в квартире зарегистрированы физические лица. Согласно выписке по лицевому счёту по состоянию на 16.04.2019 г. 
имеется задолженность по уплате взносов за капитальный ремонт в размере 11 737 руб. 65 коп. Имущество находится в залоге у АКБ «Инвестиционный торговый 
банк» (ПАО).

Начальная цена: 991 735 руб. 80 коп. (девятьсот девяносто одна тысяча семьсот тридцать пять руб. 80 коп.), без НДС.
Сумма задатка: 45 000 руб. 00 коп. (сорок пять тысяч руб. 00 коп.).
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона): 5 %, что составляет 49 586 руб. 79 коп. (сорок девять тысяч пятьсот восемьдесят шесть руб. 79 коп.).

лот № 2
Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской области Роман Л. П. о снижении цены переданного на 

реализацию имущества на 15 % от 18.12.2019 г., принадлежащего на праве собственности должнику Макарову В.

[...]

Земельный участок, назначение: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь объекта: 830 кв. м, кадастровый (или условный) номер 57:10:0042001:114. 
Адрес объекта: Орловская обл., Орловский район, Платоновское с/п, д. Конёвка.

Начальная цена: 113 032 руб. 32 коп. (сто тринадцать тысяч тридцать два руб. 32 коп.), без НДС.
Сумма задатка: 5 000 руб. 00 коп. (пять тысяч руб. 00 коп.).
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона): 5 %, что составляет 5 651 руб. 61 коп. (пять тысяч шестьсот пятьдесят один руб. 61 коп.).

лот № 3
Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской области Роман Л. П. о снижении цены переданного на 

реализацию имущества на 15 % от 18.12.2019 г., принадлежащего на праве собственности должнику Макарову В.

[...]

Земельный участок, назначение: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь объекта: 817 кв. м, кадастровый (или условный) номер 57:10:0042001:132. 
Адрес объекта: Орловская обл., Орловский район, Платоновское с/п, д. Конёвка.

Начальная цена: 111 262 руб. 28 коп. (сто одиннадцать тысяч двести шестьдесят два руб. 28 коп.), без НДС.
Сумма задатка: 5 000 руб. 00 коп. (пять тысяч руб. 00 коп.).
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона): 5 %, что составляет 5 563 руб. 11 коп. (пять тысяч пятьсот шестьдесят три руб. 11 коп.).

лот № 4
Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской области Роман Л. П. о снижении цены переданного на 

реализацию имущества на 15 % от 18.12.2019 г., принадлежащего на праве собственности должнику Макарову В.

[...]

Земельный участок, назначение: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь объекта: 1 084 кв. м, кадастровый (или условный) номер 57:10:00402001:157. 
Адрес объекта: Орловская обл., Орловский район, Платоновское с/п, д. Конёвка.

Начальная цена: 147 623 руб. 24 коп. (сто сорок семь тысяч шестьсот двадцать три руб. 24 коп.), без НДС.
Сумма задатка: 7 000 руб. 00 коп. (семь тысяч руб. 00 коп.).
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона): 5 %, что составляет 7 381 руб. 16 коп. (семь тысяч триста восемьдесят один руб. 16 коп.).

лот № 5
Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской области Роман Л. П. о снижении цены переданного на 

реализацию имущества на 15 % от 18.12.2019 г., принадлежащего на праве собственности должнику Макарову В.

[...]

Земельный участок, назначение: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь объекта: 818 кв. м, кадастровый (или условный) номер 57:10:00402001:158. 
Адрес объекта: Орловская обл., Орловский район, Платоновское с/п, д. Конёвка.

Начальная цена: 111 398 руб. 28 коп. (сто одиннадцать тысяч триста девяносто восемь руб. 28 коп.), без НДС.
Сумма задатка: 5 000 руб. 00 коп. (пять тысяч руб. 00 коп.).
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона): 5 %, что составляет 5 569 руб. 91 коп. (пять тысяч пятьсот шестьдесят девять руб. 91 коп.).

лот № 6
Постановление и. о. судебного пристава-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской области Роман Л. П. о снижении цены переданного на 

реализацию имущества на 15 % от 18.12.2019 г., принадлежащего на праве собственности должнику Макарову В.